Vysledkova listina z hasi¢skej sutaze:
1. kolo VHSL
konanej dfia 25.05.2019 v obci SPISSKY STVRTOK.

1. kolo 2. kolo ) i
Poradie Druzstvo lavy pravy lavy pravy Vysélae:ny
prud prud prud prud
1.
2. DHZ Komarov
3. Dhz Raslavice
4. Bijacovce
5. DHZ Gaboltov
6. Terfa muzi
7. FireRacingSport
8. DHZ Relov
9. Dhz Bzenov muzi
10. Spissky Stvrtok
11. Terfa Zeny - z
12. Sverzov
13. Hrabovec muzi
14. DHZ Hankovce muzi
15. Dhz Raslavice zeny - z
16. DHZ Gaboltov Zeny - 7
17. Bijacovce zeny - 7
18. Spissky Stvrtok Zeny - Z
19. DHZ Hankovce zeny - Z
20.
21. Dhz Becherov
22. Bystra
23. DHZ VysSna Vola
24, DHZ Lubovec

25. Hrabovec zZeny - Z



26.
217.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.

Sari$ské Michalany

Rokytov

Bzenov Zeny - z

Nemcovce

Saridské Michalany Zeny - Z

Tato Startovku pre Vas vytvoril Peter Chlebovsky.



